



' VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA

SINALUNGA-Onlus"

** Attività		31/12/2016	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019
conto	denominazione conto	importo	importo	importo	importo
4/****	Immobilizzazioni Immateriali	119.156,58	55.040,28	-	-
5/****	Beni materiali	3.894.208,99	3.908.241,73	3.957.417,17	3.979.160,41
09/****	Cassa	1.246,67	2.095,38	695,17	229,59
10/****	Banche -cc postale	-13.089,91	31.175,57	-50.445,10	-19.407,34
11/****	Crediti vs clienti1	1.571,81	0,00	-	-
14/****	Debitori cauzioni	1.204,77	1.204,71	579,61	579,61
15/****	Crediti diversi	125.379,70	90.471,80	162.336,82	45.089,82
23-73/****	Ratei e risconti attivi	8.582,00	1,93	0,00	13,95
*****	Totale attività	4.138.260,61	4.088.229,54	4.174.859,11	4.005.666,04
** Passività		31/12/2016	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019
conto	denominazione conto	importo	importo	importo	importo
16/****	Mutui con garanzia	1.284.960,38	1.236.654,09	1.190.159,13	1.142.607,07
17/****	Fornitori	100.907,51	75.251,48	55.819,15	50.044,78
21/****	Debiti diversi	65.290,59	56.705,98	83.621,10	74.658,87
24/****	Ratei passivi	31.302,70	30.690,11	29.245,50	27.657,10
25/****	Patrimonio	1.581.171,34	1.581.171,34	1.590.312,36	1.599.560,87
26/****	totale fondi ammortamento	951.783,66	975.427,47	1.010.629,53	1.023.849,36
27/****	Fondo TFR	58.728,13	68.146,59	77.977,42	58.153,97
*****	Totale Passività	4.074.144,31	4.024.047,06	4.142.037,70	3.976.532,02
*****	utile/perdita esercizio	64.116,30	64.182,48	32.821,41	29.134,02

*****	Totale a pareggio	4.138.260,61	4.088.229,54	4.174.859,11	4.174.859,11
-------	-------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Situazione economica					
** Costi		31/12/2016	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019

conto	denominazione conto	importo	importo	importo	importo
55/****	Acquisti beni e servizi	121.708,82	146.566,50	127.369,18	115.420,79
59/****	Condominio Via Ferrari	-	10.548,93	-	-
60/****	Spese generali	32.761,81	38.387,38	36.748,68	38.131,78
62/****	spese servizio tedesco	11.604,64	11.520,39	11.258,14	5.052,52
63/***	Spese accoglienza cittadini stranieri	51.726,02	85.336,67	95.869,18	29.628,98
64/****	Spese e oneri diversi	857,90	1.926,50	596,48	469,26
65/****	Retribuzioni e oneri personale	184.896,60	185.986,12	211.256,06	207.432,84
66/****	Prestazioni Occasionali	2.490,00	-	-	-
70/****	Oneri tributari	12.547,66	11.209,76	10.386,74	13.772,83
75/****	Ammortamenti beni	42.525,56	46.976,30	45.980,97	44.125,10
77/****	Oneri finanziari	77.555,63	63.215,05	66.696,00	64.317,25
78/****	sopravvenienze passive	6.101,42	5.819,94	55.798,65	2.354,92

*****	Totale costi	544.776,06	607.493,54	661.960,08	520.706,27
*****	Totale a pareggio	608.892,36	671.676,02	694.781,49	549.840,28

** Ricavi					
conto	denominazione conto	importo	importo	importo	importo
82/****	Entrate tipiche	459.567,60	457.124,58	483.511,28	484.017,43
83/***	Entrate accoglienza cittadini stranieri	146.556,30	207.212,40	205.915,00	38.485,00
84/****	Entrate varie	-	-	-	-
86/****	Proventi vari	152,42	2.688,40	114,27	1.537,34
88/****	proventi finanziari	89,90	10,34	1,93	28,35
89/****	Plusvalenze e sopravvenienze	2.526,24	4.640,30	5.239,01	25.772,16

*****	Totale ricavi	608.892,36	671.676,02	694.781,49	549.840,28
*****	Utile o Perdita esercizio	64.116,30	64.182,48	32.821,41	29.134,01
*****	Totale a pareggio	608.892,36	671.676,02	694.781,49	549.840,28